

فکر و پویایی ساخت کارخانجات آیت الله خمینی

در پی صاحبیه نظر امر خارجه و تکدی...
خبر خرید اسلحه از رژیم اشغالگر قدس...
امت نیز در...
اضای انجمنهای اسلامی دانشجویان خارج از کشور
گفت:

با اسرائیل را قابل آدم (!) نمیدانیم
تا اینکه با او رابطه داشته باشیم. ما
بیش از بیست سال است که با هر جا
رابطه ((آری فقط صحبت)) شده است
و در هر جا اعلامیه پخش شده است یکی از
اسری که در راس سایل ما بوده است
اسرائیل بوده است... همین صدام...
برای سرپوش روی این جنایات اسرائیل را
و ادار میکنند این مرکزی را که آنها دارند
(مرکز امنی عراق) بپاراز کنند تا
یک وسیله ای بشود برای اینکه گفته بشود
اسرائیل مخالف صدام است.

هر ما دانسته نیست که این شیوه های ارزان درونگویی
آ امام امت از وضع امر خارجیه است
آموخته و با برکت. اما مطمئن هستیم که بقایای امت
هنوز هم در صحنه ای که حوصله
شندن سخنان امام امت را داشته، در پاسخ باین
پاوه های مبتذل، دستکم پوزخندی تحویل امام
امت داده اند.

ما در مقالات گوناگون نشریه در باره هر دو
رژیم ضد کارگری و ضد مردمی ایران و عراق و وابستگی
آنها به سرمایه جهانگویی توضیحات
فراوان داده ایم. اما بحث بر سر این است
که آری از این همه دروغ و ابله فرض کردن مردم از

جانب سرداران رژیم ضد کارگری جمهوری
اسلامی، شکست زده میشود. در قرن بیستم حتی
کودکان خردسال نیز آگاه تر از آنند که با
کنده عراق، اسرائیل را وارد کرده (آدم دلش
برای اسرائیل کباب میشود، بیچاره اسرائیل) که
مراکز امنی عراقی را بپاراز کند.
بهر رو اگر خزیمات امام امت را صد در
صد بپذیریم، یک ساله هنوز برای ما حل نشده باقی
میماند و آن آدرس کارخانجات اسلحه سازی
اسلامی امام خمینی است که بعد از پیروزی کردن
شاه و آمریکا از ایران و قطع ایستادگی امپریالیسم
به منظور تأمین نیازهای ارتش مکتبی
ایران، تظاار بکار کرده است. ما از دولت
مکتبی میخواهیم که این خیبر دشمن شکن را به
منظور مزید اطلاع امت پخش کند. باید بداند که
بازی ۳ امت همیشه در صحنه باید بداند که
رژیم جمهوری اسلامی قطعات بدکی قاننوم، انواع
هواپیماهای نظامی دیگر، رژیم ناو های نیروهای
دریا، کشتی های جنگی، موشک های جبهه و
تانکهای چوچن، انواع سلاحهای سبک و... را مطلقاً
از هر قدرتها خریداری نکرده و تمامی این
قطعات در همین کشور و به دست پرسنل مسلمان
مکتبی متعهد تولید میشود.
با روشن شدن آدرس کارخانجات اسلحه سازی
اسلامی امام خمینی و آشنایی امت با نحوه کار
این کارخانجات شایعه خرید اسلحه از اسرائیل
نیز به خودی خود خفته تنها برای امت مسلمان
ایران، که برای تمامی (مردم متضعف جهان) روشن
خواهد شد.

ندارد: * خمینی باید برود... در هر شرایط (با
یا بدون عفت نشینی موقت خمینی)، هیچ عاقبتی
جز استقاره از تانک سرنگونی رژیم اسلامی
شمار نیست. باید رژیم خمینی (نه آنطوریکه
قبلاً میبایدین میگفتند و اکنون فدائیان اقلیت
میگویند: * حزب جمهوری اسلامی) سرنگونی شود

دولت...

امامی و کابینه آشتی ملی * او نتوانست از
سرنگونی رژیم جنایتکار شاه جلوگیری کند، * غیر
چینی بیانه رو * بودن مهدوی کنی و * کابینه
آشتی اسلامی * احتمالی او نیز در آینده نخواهد
توانست رژیم جنایتکار خمینی را از سرنگونی حتی نجات
دهد. همانطوریکه شریف امامی، نخست وزیر، رئیس
مجلس... و از مبره های اساسی رژیم شاه و در
تمام جنایات او تریک بود، مهدوی کنی نیز
بمنوان عضو اولیه شورای انقلاب، * سرپرست
کمیته ها، وزیر کشور و از مبره های اصلی رژیم خمینی
و در کمیته جنایات رژیم او سهیم است. رژیم
مستامل و درمانده خمینی با ما بدون * کابینه
قاطعیت انقلابی * با ما بدون * کابینه آشتی
اسلامی * معلوم به سقوط و زوال حتی است.
در صوت بروز نبرنگ جدید خمینی، * برای
رهایی از کابوس این رژیم جنایتکار و به دورخستن
لایه پوسیده و متلعن آن، هیچ راهی (حتی برای
کسانی که شناخت طعی در مورد قوانین ناظر بر
مبارزه طبقاتی ندارند) جز استقاره از مسلمان
تانک سازش ناپذیری خمینی در زمان شاه وجود

* هموطن! *

با توجه...
ما در جاب وسیع و پخش گسترده...
که خود ناشی از اقدامات سرکوبگرانه رژیم
ارتجاعی و استبدادی حاکم است، کوشش کن که
پس از خواندن * راهی (در صورتیکه
آنگاه تکمیل آنرا ندای) بهر وسیله ممکن هر
شماره را لااقل بدست همسایگان، دوستان و
آشنایان خود برسانی و با اینکار سهم خود را
در افشای ماهیت ارتجاعی بقدر مردمی رژیم
جمهوری اسلامی برای هر همشکشی هو اختناق
و سرکوب و در مبارزه طه تریز و استبداد ادا
کنی.
مهدوی با ماست